noticiam peruenit coru-
aut nisi prius tis infra q
ignorari minime debu-
sent. qd in prius rati-
onibus seu recessioneb; sru-
per se quis est in
finitus et non in
accordatur ne in qua pue-
nitut p; cui iudicetur
cur alium q; omnini
ari uia possit ne impo-
e expissum. et quid cuius
buntur alium potius et
cui p; sentiam. inter-
p; dubio ei ocedi ali-
quid spale. Adicabatur
in sup q; cum sua statim
arret euani ignorantia
qm si est prelatum autque
absentem deposuerit sen-
tencia p;feratur ecclesie q; i
ignorant postea ut p;latus
nullum rebus obtineat f-
mitatio et in superdictis lit-
tis de cunctis irritum esse.
Quicquid super hinc modi p;
recepta us dignitate o; min-
tinger mandatum attemp-
tari. collo qm id ep; p; p;
tale rectum nrm si illud
ignorauit sine non: de p;fa-
ra ipsius p; se p; r; album
secerat non ualebit. Ex
pro suo tua exortu reponita
tua q; b; te uis p;minis
et nullius genitrix p;minis

... de la vallée de l'Ourthe et de la Meuse, au sud-est de

107 **ad** **flumine** **suis** **mitte**

uos in hoc ipm ut

oia a q cu

tribulatio

uit. Oratio Ier. Jo. x. ego nunc obtut. ap. viij. vnde
in g̃ñstium. sup̃. l. ut ip̃leam ubĩ dei m̃sterñ q̃d.
ego paulus vnde fū p̃ nob̃ gentib⁹. oportet. ab
eo fortitudine sp̃e dñi iudicio q̃ iurite ut ani

imp̃ant seruit eis quib⁹ iudicem̃ im
dictate iherant dñandi sed officio m̃su.